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ÖVERBLICK

Renoverad lägenhet på 144 m² till salu på översta
våningen i en avfasad byggnad på ett av de bästa lägena i
Gran Vía-kvarteret, Valencia.

Denna exklusiva bostad ligger på översta våningen i en perfekt bevarad tidstypisk
byggnad med mycket välskötta gemensamma inslag. Det ligger på en av de bästa
gatorna i det emblematiska Gran Vía-kvarteret, nära Jardines del Río Turia, ett av de
största grönområdena i staden.

Eftersom huset är exteriört med bra orientering och ligger på en hög våning får det
sol större delen av dagen i flera av sina rum, vilket gör det mycket ljust och muntert.

Vi når den genom en praktisk hall som leder till ett vackert generöst tilltaget
vardagsrum-matsal, med flera rum och tre stora fönster på fasaden. Den har ett
praktiskt kök, med möbler i vitt, med stor förvaringskapacitet och en praktisk tvättyta.

Det generöst tilltagna sovrummet har ett stort främre fönster och har ett
omklädningsrum och eget badrum. Dessutom har vi i nattområdet ett sovrum med
fönster mot fasaden och ytterligare ett mot inner uteplatsen, båda med garderober.
Ett komplett badrum tjänar dem.

Hela huset har trägolv, högt i tak, individuell gasuppvärmning med radiatorer,
vitlackerade invändiga snickerier och exteriörsnickerier med tvåglasfönster och
värme- och akustisk isolering.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/val39240

Hiss, Tidstypisk karaktär, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, , , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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